



۲

کرونا جان ۱۸۳ نفر دیگر
را در ایران گرفت

شنبه / ۲۸ تیر ۱۳۹۹ / ۲۶ ذی القعدة ۱۴۴۱ / ۱۸ جولای ۲۰۲۰

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

۳

بهره‌برداری از پروژه
ریلی ملی؛ سال آینده



شماره ۳۰۰۴ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

معاون مرکز سلامت وزارت بهداشت اعلام کرد:

اعمال محدودیت‌های جدید کرونایی

وعده وزیر کار و رفاه اجتماعی:

همسان سازی حقوق

بازنشستگان کشوری در شهر یور



وزیر کار اعلام کرد با تامین منابع و همکاری سازمان برنامه شهرومراه نهایی و از ابتدای مهرماه عملیاتی خواهد شد. محمد شریعتمداری، وزیر کار، در حساب شخصی توئیتر خود نوشت: «همسان سازی حقوق بازنشستگان کشوری به عنوان مطالبه اصلی، همواره دغدغه اصلی وزارت رفاه و صندوق بازنشستگی کشوری بوده است. بر این اساس با تامین منابع و همکاری سازمان برنامه و قول مساعد رئیس این سازمان انشالله در شهریورماه نهایی و از ابتدای مهرماه به لطف خدا عملیاتی خواهد شد.

راه‌اندازی قرارگاه مقابله با قاچاق در حوزه بهداشتی؛

برخورد با بدحجابی در فروشگاه‌ها و خودروها



جانشین فرمانده ناجا از راه‌اندازی قرارگاه مقابله با قاچاق در حوزه بهداشتی خبر داد. سردار قاسم رضایی اظهار داشت: مقابله با کسانی که امنیت جانی مردم را به خطر انداخته و به احتکار و قاچاق اقلام به خصوص کالاهای بهداشتی در استان‌ها و مرزها می‌پردازند را در دستور کار قرار داده ایم؛ و با بیان اینکه قرارگاه مقابله با قاچاق به ویژه در حوزه بهداشتی در نیروی انتظامی راه‌اندازی شده است، گفت: البته احتکار و قاچاق کالا به خصوص در حوزه‌های بهداشتی، در روزهای اول بیشتر بود، اما با اطلاع‌رسانی به موقع مردم و اقدام سریع نیروی انتظامی و قوه قضائیه کاهش یافته است... صفحه ۲



دلالت و سوداگران مسبب
ایجاد بحران در بازار مسکن و
زمین شده‌اند.

تعیین مبنای قیمتی در خرید و فروش مسکن

با قیمت سازی غیر واقعی
در فضای حقیقی و مجازی
موجب این گرانی‌ها شدند.

رئیس کانون انجمن‌های صنفی جایگاه‌داران سوخت کشور:

مصرف بنزین به ۷۴ میلیون لیتر در روز رسید



رئیس کانون انجمن‌های صنفی جایگاه‌داران سوخت کشور گفت: میزان مصرف بنزین با بازگشت مردم به کسب و کار، به روال قبلی یعنی با ۵۰ میلیون لیتر افزایش به حدود ۷۴ میلیون لیتر در روز رسیده است.

همایون صالحی، درباره روند مصرف بنزین اظهار داشت: بعد از اعمال سهمیه‌بندی و پدیده آن شیوع کرونا از اسفند و فروردین ماه شاهد کاهش چشم‌گیری در مصرف بنزین بودیم، بطوریکه در دو روز از فروردین حتی مصرف به حدود ۲۲ میلیون لیتر رسید، اما پس از اعلام امکان بازگشایی مشاغل و بازگشت مردم به کسب و کار، مصرف به روال قبلی یعنی با ۵۰ میلیون لیتر افزایش به حدود ۷۴ میلیون لیتر در روز رسید.

وی با بیان اینکه جایگاه‌ها با توجه به تورم و هزینه‌هایی که متحمل می‌شوند، روزهای سختی را سپری می‌کنند، به رعایت پروتکل‌های بهداشتی اشاره و تصریح کرد: از همان ابتدای شیوع کرونا تا اکنون ما به لحاظ تهیه لوازم بهداشتی و ضدعفونی کننده در مضیقه هستیم.

رئیس کانون انجمن‌های صنفی جایگاه‌داران سوخت کشور گفت: تاکنون تهیه لوازم بهداشتی به

می‌برند، حتی پیام‌های هشداردهنده را جهت کمک به مهار بیماری هر چه سریع‌تر بیماری فراموش نکرده‌ایم. صالحی تأکید کرد: بدون اغراق اکثریت جایگاه‌ها بستگی به وسعت و مرکزیت جایگاه، هر ماه ۳ تا ۵ میلیون تومان بابت رعایت پروتکل‌های بهداشتی هزینه می‌کنند و سعی بر این است که هیچ کوتاهی در قطع زنجیره کرونا ایپدیمی صورت نگیرد.

میزان مصرف بنزین در کشور قبل از اعمال سهمیه‌بندی که یکی از اهداف اجرای آن بهینه شدن روند تقاضا بود، به حدود ۹۰ میلیون لیتر در روز نیز رسیده بود، از آن‌جا ۹۸، بعد از اعمال سهمیه‌بندی و الزامی شدن استفاده از کارت، که قیمت‌ها نیز اصلاح و ۳ هزار تومان در لیتر با نرخ آزاد و سهمیه‌ای ۱۰۰۰ تومان تعیین شد، روند مصرف تا حدودی کاهش و به تعادل رسید. با شیوع ویروس کرونا نیز از ابتدای اسفندماه و کاهش تردهای بین شهری و شهری، مصرف بیش از ۵۰ درصد کاهش و به گفته رئیس

کانون انجمن‌های صنفی جایگاه‌داران سوخت کشور در دو روز فروردین به ۲۲ میلیون لیتر هم رسید، اما اکنون با فعال شدن چرخه حمل‌ونقل درون‌شهری و برون‌شهری و بازگشایی کسب و کارها دوباره میزان مصرف سیر صعودی خود را طی می‌کند.

شیوع بیشتر بیماری باشند. وی خاطرنشان کرد: با توجه به پیک دوم کرونا، کلیه جایگاه‌های سراسر کشور همراه مردم آنچه در توان دارند در جهت رعایت پروتکل‌های بهداشتی از جمله ماسک، مواد ضدعفونی کننده و دستکش بکار

ایران مال، قطب جدید فعالیتهای بورسی

در این نشست رییس اسبق سازمان بورس و اوراق بهادار و مدیر عامل کنونی بانک آینده با اشاره به استقبال سرمایه‌گذاران و مردم از حضور در بورس، ظرفیت‌های بازار بزرگ ایران را برای میزبانی نهادهای مالی از جمله کارگزاری‌ها و پاسخ به مراجعات مردمی برشمرد.

آقای دکتر محمد فطانت اظهار داشت: زیرساخت‌های ایران مال در بخش فنی، تجاری، گردشگری و فرهنگی می‌تواند پاسخگوی همه نیازهای نهادهای مالی و مراجه‌کنندگان به آنان باشد.

به گسترش جمعیت فعال در بازار بورس و فقدان فضای مناسب و جامع برای پاسخ به نیازهای مختلف این جمعیت از جمله پاسخ درست و علمی و آموزش دست اول و حرفه‌ای به مردم و نیز محلی پنهانوار، مدرن، جذاب و جامع برای فعالانی که گاهی لازم است بیش از نیم‌روز را در محل فعالیت بورسی و تعامل با رقبای و متخصصان بگذرانند، این حرکت آغاز شده‌است که به‌زودی از اخبار دیگر آن آگاه خواهید شد.

تصاویری از دیدار و گفت‌وگوی مدیرعامل، هیأت‌مدیره، معاونین و بعضی از مدیران بانک آینده با همراهی مدیران مجموعه بازار بزرگ ایران با شماری از مدیران ارشد بازار سرمایه و کارگزاری‌های عمده بورس در ایران‌مال به منظور تبادل نظر درباره تأسیس مرکز بزرگ فعالیت‌های بورسی در ایران‌مال که بازدید از بخش‌های آماده خدمات و مجهز به زیرساخت‌های متناسب فعالیت بورسی، پایان‌بخش برنامه عصر سه‌شنبه بود؛ نظر



خبر

برگزاری چهارمین نشست
مدیرعامل بانک آینده با عده‌ای
دیگر از روسای شب غرب
تهران بزرگ

به دنبال سلسله نشست‌های دکتر محمد فطانت مدیرعامل بانک آینده با روسای شب، در چهارمین نشست که با حضور معاون بازاریابی و امور شعب، شماری از مدیران ارشد بانک و مدیر امور شعب غرب تهران بزرگ، برگزار شد، روسای شعب این منطقه، هریک، ضمن بیان گزارش فعالیت و عملکرد شعبه زیر مدیریت خود، به ذکر مسائل و نقد وضع موجود پرداخته و درباره پیشنهادهای ارائه راه‌حل‌ها، به بحث و گفت‌وگو پرداختند.

به گزارش امتیاز؛ برقراری پاداش جذب سپرده، متناسب با میزان مبالغ جلب‌شده، تأکید بر انجام فعالیت‌های ارزی، جذب سپرده‌های ارزی، تقویت زیرساخت‌های الکترونیکی و بانکداری دیجیتال، فراهم‌سازی افتتاح الکترونیکی و غیرحضور حساب با استفاده از سامانه کیلید، افزایش گستره استفاده از ابزارهای مختلف و متنوع بانکداری الکترونیکی، افزایش جذب مشتریان، حساب‌های جدید و افزایش تعاملات بانکی، استحکام مالی بیشتر و افزایش سرمایه بانک، ارائه خدمات مالی بیشتر با استفاده از نرم‌افزارهای موبایل بانکی، همکاری و تعامل لازم و ضروری تمامی واحدهای بانک برای انجام پروژه‌های تعریف‌شده، بهبود مستمر و مناسب در تمامی فرایندها و ایجاد آمادگی لازم برای پاسخ‌گویی مناسب و شایسته به نیازهای مشتریان، از مهم‌ترین مباحث مطرح‌شده در این جلسه بود. در این جلسه ۸ ساعت، مدیرعامل بانک علاوه بر ارائه رهنمودهای لازم و شنیدن صحبت‌ها، نظرات و پیشنهادهای رؤسای شعب، دستورات لازم برای رفع موانع و پیش‌برد هر چه سریع‌تر امور را صادر کرد.

آینده‌داران» بانک آینده
ادامه دارد

طرح اعتباری «آینده‌داران» بانک آینده، هم‌چنان با مشارکت فروشگاه‌های بازار بزرگ ایران، ادامه دارد. مشتریان محترم می‌توانند با مراجعه به یکی از فروشگاه‌های دارای نشان طرح «آینده‌داران» در مجموعه ایران‌مال، از مزایای این طرح بهره‌مند شوند. مشتریان بانک آینده که دارای یکی از انواع سپرده‌های قرض‌الحسنه (جاری و پس‌انداز، سپرده‌های بلندمدت شتاب و آینده‌ساز و صندوق‌های سرمایه‌گذاری هستند، می‌توانند با رجوع به شعب بانک آینده و سامانه پیشخوان مجازی abplus.ir در لحظه خرید و سه ماه بعد یک‌جا یا اقساط پرداخت نمایند.

خبر

پیشنهادات شهرداری در حوزه مسکن
برای تامین بودجه به پشتوانه
حقوقی نیاز داریم

شهردار تهران در خصوص عدم تحقق بودجه شهرداری گفت: برای تامین بودجه به پشتوانه حقوقی و منابع مالی علاوه بر امکانات خود شهرداری‌ها نیاز است.

پیروز حناچی «شهردار تهران در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه برنامه شهرداری برای مسکن و کاهش هزینه های آن در شهر تهران چیست؟ گفت: شهرداری برای مسکن وظیفه مستقیم ندارد، اما در این زمینه پیشنهادهای دارد، او درخصوص پیشنهادات شهرداری گفت: مهمترین ابزارهای لازم برای تأثیرگذاری بین دستگاه‌های موجود در داخل محدوده قانونی شهرداری‌ها هستند و آقای رئیس‌جمهور هم این را قبول دارند.

او همچنین درپاسخ به سؤالی درخصوص عدم تحقق ۵۰ درصد بودجه شهرداری تهران در سه ماهه نخست سال جاری که انتقادات اعضای شورای شهر را نیز در پی داشت، گفت: قاعداً اگر شهرداری‌ها بتوانند این اقدام را انجام دهند هم به پشتوانه حقوقی و هم به منابع مالی دیگری علاوه بر امکاناتی که خودشان در اختیار دارند نیاز دارند.

سخنگوی وزارت بهداشت:

از حضور تقنی در امکان
عمومی خودداری کنید

سخنگوی وزارت بهداشت ضمن تأکید بر رعایت فاصله اجتماعی و استفاده از ماسک در اماکن عمومی از همه هموطنان خواست که از حضور تقنی در امکان عمومی خودداری کنند، دکتر لاری اظهار کرد: تأکید ما بر این است که افراد مسن، افرادی که بیماری‌های زمینه‌ای دارند و خانم‌های باردار بیشتر در معرض خطر بیماری کووید ۱۹ هستند، اما این موضوع به معنای آن نیست که سایر افراد از خطر این بیماری در امان هستند.

سخنگوی وزارت بهداشت همچنین تأکید کرد: تمامی افراد تاجایی که امکان دارد بدون هدف از خانه خارج نشوند و از حضور تقنی در امکان عمومی خودداری کنند. هر چه مدت زمان و دفعات حضور ما در بیرون از منزل بیشتر باشد شانس ابتلا به بیماری بیشتر می‌شود.

وی در پایان گفت: توصیه وزارت بهداشت این است که از امکانات فضای مجازی به‌جای دوره‌های آموزشی استفاده کنیم همچنین تأکید ما بر رعایت فاصله اجتماعی، استفاده از ماسک و شستن مرتب دست‌ها است.